鬮

水戸地裁総第288号

平成28年3月1日

山中理司殿

水戸地方裁判所長今崎幸

司法行政文書の開示についての通知書

平成28年1月25日付け（同月27日受付）で申出のありました司法行政

文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知し

ます°

記

1提供する司法行政文書の情報

（1）平成27年民事事件件数（片面で1枚）

（2）平成27年刑事事件件数（片面で1枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当部署） 水戸地方裁判所事務局総務課

(電話番号） 029－224－8408

f

※1数値は速報値である。
※2未済は平成27年12月末

庁名 事件種別 新受 既済 未済

水戸地方裁判所本庁 肖一審通常訴訟
F形･小切手訴訟

政第一審訴訟
1訴
&全命令

呆全命令のうち 反処分
］偶者暴力保詔 命令
]裁関係

790

0

27

93

58

25

27

0

767

0

16

80

54

21

28

0

464

0

27

53

7

6

0

0

水戸地方裁判所土浦支部 5－審通常訴訟
畠形･小切手訴訟

ﾃ政第一審訴訟

空訴
呆全命令
呆全命令のうち仮処分
酊l偶者暴力保護命令
“

1 '裁関係

405

0

0

0

60

17

3

0

422

0

0

0

58

15

3

0

270

0

0

0

5

3

0

0

水戸地方裁判所下妻支部 芽;一審通常言 下訟
手畠形･小切手 斥訟
ﾃ政第一審ヨ 訟
空訴
呆全命令

呆全命令のうち仮処分
記偶者暴力保護命令
裁関係

240

0

0

0

26

17

6

0

231

0

0

0

29

20

6

0

205

0

0

0

3

3

0

0

水戸地方裁判所日立支部 '一審通常訴訟
形･小切手訴訟
ﾃ政第一審訴訟

空訴
呆全命令
呆全命令のうち仮処分
E偶者暴力呆護命令

裁関係

113

0

0

0

6

0

5

0

127

0

0

0

6

0

5

0

72

0

0

0

0

0

0

0

水戸地方裁判所龍ケ崎支部 －審通常訴訟
形･小切手訴訟
ﾃ政第一審訴訟
空訴
杲全命令
呆全命令のうち仮処分

I偶者暴力＃ ﾐ護命令
'裁関係

257

0

0

0

22

10

4

0

212

0

0

0

24

11

4

0

172

0

0

0

2

2

0

0

水戸地方裁判所麻生支部 ；一審通常訴訟
菖形･小切手訴訟
『政第一審訴訟

空訴
呆全命令

呆全命令のうち仮処分
肥偶者暴力保護命令
仲裁関係

188

0

0

0

10

4

9

0

166

0

0

0

10

4

9

0

149

0

0

0

0

0

0

0

※1数値は延べ人員であり,速報値で
※2未済は平成27年12月末日現在C

庁名 事件蓮別 新受 既済 未済
水戸地方裁判所本庁 通常第一審喜雰件

再審事件

訴訟事件以外総数
医療観察事件

648

0

1170

41

634

0

1170

39

217

0

3

7

水戸地方裁判所土浦支部 :壼壱鍾一棄軍血 ■
ロ

再審事件
訴訟事件以外総数

医療観察事件

716

0

327

5

719

0

329

5

200

0

2

0

水戸地方裁判所下妻支部 通常第一審事件
缶垂室外

訴訟事件以タ ･総数

医療観察事ド
●
。

420

0

174

0

413

0

176

0

126

0

2

0

水戸地方裁判所日立支部 通常第一審身F件
再審事件
訴訟事件以外総数
医療観察事件

11

0

0

0

16

0

0

0

6

0

0

0

水戸地方裁判所龍ケ崎支部 通常第一審事 牛
再審事件
訴訟事件1 山 7 ､総謝

ﾛ

ﾚ

医療観察藍
一
．
一

ヨ

ノ ■
画

34

0

1

0

31

0

1

0

16

0

0

0

水戸地方裁判所麻生支部 通常第一昂 3 ;件
再審事件
冒匠談事件じl々L総勃

医療観察事件

29

0

1

0

29

0

1

0

7

0

0

0

水戸地方裁判所管内の簡易裁判所 通常第一審事 I ■。

再審事 ！ ■画

略式事 ！ ●。

訴訟事 ！ 二以外総数

70

0

5796

13395

63

0

5781

13395

18

0

212

0